課　長 係　長 係　員

部　長 課　長 係　長 課　長 係　長 係　員

住所：

受注者名：   印

氏名：

下記のとおり着手しますので、届け出ます。

-）

まで

会社名： 担当者 技術者

担当者：

監理業務技術者：

＊　工程表を添付すること。
＊　検査員控えを提出すること。

＊500万円未満の工事・修繕については課長決裁とする。
（契約担当者は除く。）

部　長

　国分寺市長　殿

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　修　　　繕　　　着　　　手　　　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　工　　　事

主

管

課

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

部　長

係　員

検査員

契 約 番 号

契 約 年 月 日

担

当

課

契
約
管
財
課

契 約 金 額

施 工 場 所

件 名

監理業務受託者

着 手 年 月 日

工 期

住所：

受注者名：   印

氏名：

下記のとおり着手しますので、届け出ます。

-）

まで

会社名： 担当者 技術者

担当者：

監理業務技術者：

＊　工程表を添付すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　工　　　事
　　　　　　　　　　　　　　　　　修　　　繕　　　着　　　手　　　届

令和　　年　　月　　日

　国分寺市長　殿

契 約 番 号

件 名

施 工 場 所

契 約 金 額

契 約 年 月 日

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

着 手 年 月 日

工 期

監理業務受託者

検査員控え

種　　  別 備  　考

出 　来　 高

＊　予定は青色、実施は赤色で記入すること。

＊　検査員控えにも添付をすること。

  印

住所：

受注者名：

氏名：

（工事件名）

　　　　　　工　　　程　　　表

準 　備　 工

検査員 課　長 係　長 係　員

課　長 係　員 課　長 係　長 係　員

住所：

受注者名：   印

氏名：

下記のとおり現場代理人及び主任技術者等を定めたので、経歴書を添えて通知します。

-）

＊　監理技術者又は特例監理技術者を設置の場合は監理技術者証の写しを添付のこと。
＊　監理技術者補佐を設置の場合は資格及び所属建設事業者を有することが確認できる書類の写しを添付のこと。

＊　３か月以上の雇用契約を証明する書類を添付すること。（保険証の写し等）

会社名：   担当者 技術者

担当者：

監理業務技術者：

監理技術者補佐氏名  建設業法第７条第２号のｲ・ﾛ・ﾊ　に準じる

＊　検査員控えを提出すること。

令和　　年　　月　　日

担

当

課

現場代理人及び主任技術者等通知書

主任技術者氏名

監理技術者又は
特例監理技術者氏名

契
約
管
財
課

　国分寺市長　殿

建設業法第15条第２号のｲ・ﾛ・ﾊ

建設業法第27条の18
交付番号（　　　　　　　　　　　　）

工 期

現場代理人氏名

契 約 番 号

件 名

契 約 金 額

施 工 場 所

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

建設業法上の該当資格
（ｲ・ﾛ・ﾊのいずれかに○をつける）

建設業法第７条第２号のｲ・ﾛ・ﾊ

まで

主

管

課

監理業務受託者

係　長

契約年月日

着手年月日

住所：

受注者名：   印

氏名：

下記のとおり現場代理人及び主任技術者等を定めたので、経歴書を添えて通知します。

-）

＊　監理技術者又は特例監理技術者を設置の場合は監理技術者証の写しを添付のこと。
＊　監理技術者補佐を設置の場合は資格及び所属建設事業者を有することが確認できる書類の写しを添付のこと。

＊　３か月以上の雇用契約証明する書類を添付すること。（保険証の写し等）

会社名：   担当者 技術者

担当者：

監理業務技術者：

監理技術者又は
特例監理技術者氏名

建設業法第15条第２号のｲ・ﾛ・ﾊ
建設業法第27条の18

交付番号（　　　　　　　　　　　　）

建設業法上の該当資格
（ｲ・ﾛ・ﾊのいずれかに○をつける）

監理業務受託者

現場代理人氏名

工 期

建設業法第７条第２号のｲ・ﾛ・ﾊ

監理技術者補佐氏名  建設業法第７条第２号のｲ・ﾛ・ﾊ　に準じる

現場代理人及び主任技術者等通知書

まで

主任技術者氏名

　国分寺市長　殿

着手年月日

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

  件 名

施 工 場 所

契 約 金 額

令和　　年　　月　　日

契約年月日

契 約 番 号

検査員控え

氏    名

生年月日

住　　所

学　　歴（学歴及び職歴をもって主任技術者を証明する場合のみ記載）

職    歴（入社年月日）

工事経歴（工事件名）

資    格

 上記のとおり相違ありません。

令和      年      月      日

 氏名                                   印

1 表題の（　　）内には、現場代理人等該当する技術者分類の 名称を記入すること。

2 職歴欄には、職歴を記載するとともに建設業法による主任技術者等は、その必要な実務
経験について記載すること。また、仕様書等で必要な実務経験等が指定されている場合には
その実務経験についても記載すること。

3 資格欄には、建設業法による主任技術者等は、その資格に必要な資格者証、合格証明書、
免許証等について記載すること。また、仕様書等で特に定められた資格がある場合にはその
資格についても記載すること。

4 資格証の写しを添付すること。

　　　　　　　経        歴        書（　　　　　　　　　　）

検査員 課　長 係　長 係　員

部　長 課　長 係　員 課　長 係　長 係　員

国分寺市長  殿

　住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり中間検査を願います。

-）

まで

＊　検査内容については、必要に応じて図面等を添付すること。

＊　検査員控えを提出すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、中間検査を依頼します。

総  務  部  長

監理業務技術者：

契　約　金　額

検　査　箇　所

契 約 年 月 日
着 手 年 月 日

件 　　　　　 名

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

主

管

課

契  約  番  号

工　　　　　　期

施　工  場  所

担

当

課

監理業務受託者

係　長契
約
管
財
課

検　査　内　容

令和　　　年　　　月　　　日

中　間　検　査　願　（第　　　　回）

令和　　　年　　　月　　　日

国分寺市長  殿

　住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり中間検査を願います。

-）

まで

＊　検査内容については、必要に応じて図面等を添付すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、中間検査を依頼します。

総  務  部  長

件 　　　　　 名

検　査　内　容

着 手 年 月 日

工　　　　　　期

契 約 年 月 日

監理業務受託者

監理業務技術者：

施　工  場  所

検　査　箇　所

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

中　間　検　査　願　（第　　　回）

契　約　金　額

契  約  番  号

検査員控え

課　長 係　長 係　員

部　長 課　長 係　長 課　長 係　長 係　員

国分寺市長  殿

住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり竣工しましたので、検査を願います。

-）

まで

　令和      年      月      日

＊　工程表を添付すること。
＊　検査員控えを提出すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、竣工検査を依頼します。

総  務  部  長

施　工  場  所

契 約 年 月 日

工　　　　　　期

出来上がり年月日

着 手 年 月 日

契　約　金　額

監理業務受託者

＊500万円未満の工事・修繕については課長決裁とする。
（契約担当者は除く。）

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

部　長

契  約  番  号

件　　　　　  名

主

管

課
担

当

課

契
約
管
財
課

竣  工  届  兼  検  査  願

令和　　　年　　　月　　　日

検査員

係　員

監理業務技術者：

部　長

令和　　　年　　　月　　　日

国分寺市長  殿

住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり竣工しましたので、検査を願います。

-）

まで

　令和      年      月      日

＊　工程表を添付すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、竣工検査を依頼します。

総  務  部  長

竣  工  届  兼  検  査  願

契  約  番  号

件　　　　　  名

施　工  場  所

出来上がり年月日

契　約　金　額

契 約 年 月 日

着 手 年 月 日

監理業務受託者

工　　　　　　期

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

監理業務技術者：

検査員控え

課　長 係　長 係　員

部　長 課　長 係　長 課　長 係　長 係　員

国分寺市長  殿

住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり既済部分検査を願います。

まで

-）

　出来高歩合

　令和      年      月      日

＊　必要書類を添付すること。
＊　検査員控えを提出すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、既済部分検査を依頼します。

総  務  部  長

契  約  番  号

件　　　　　  名

施　工  場  所

契 約 年 月 日

着 手 年 月 日

既  済  部  分  検  査  願  （第      　回）

令和　　　年　　　月　　　日

＊500万円未満の工事・修繕については課長決裁とする。
（契約担当者は除く。）

検査員

係　員 担

当

課

監理業務技術者：

監理業務受託者

契
約
管
財
課

￥

出来高年月日

契　約　金　額

％

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

工　　　　　　期

今回迄の既済部分金額

部　長

部　長

主

管

課

令和　　　年　　　月　　　日

国分寺市長  殿

受注者名： 印

下記のとおり既済部分検査を願います。

まで

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 -）

　出来高歩合

　令和      年      月      日

＊　必要書類を添付すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、既済部分検査を依頼します。

総  務  部  長

施　工  場  所

契 約 年 月 日

今回迄の既済部分金額

出来高年月日

着 手 年 月 日

工　　　　　　期

契　約　金　額

氏名：

契  約  番  号

件　　　　　  名

監理業務受託者

既  済  部  分  検  査  願  （第      回）

住所：

監理業務技術者：

￥ ％

検査員控え

検査員 課　長 係　長 係　員

部　長 課　長 係　員 課　長 係　長 係　員

国分寺市長  殿

　住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり材料検査を願います。

-）

まで

＊　検査内容については、必要に応じて図面等を添付すること。

＊　検査員控えを提出すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

監理業務技術者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、材料検査を依頼します。

総  務  部  長

工　　　　　　期

検査対象材料

契　約　金　額

契 約 年 月 日
着 手 年 月 日

施　工  場  所

検　査　場　所

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

件 　　　　　 名

主

管

課
契
約
管
財
課

担

当

課

材　料　検　査　願　（第　　　回）

令和　　　年　　　月　　　日

監理業務受託者

係　長

契  約  番  号

令和　　　年　　　月　　　日

国分寺市長  殿

　住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり材料検査を願います。

-）

まで

＊　検査内容については、必要に応じて図面等を添付すること。

会社名：   担当者 技術者

担当者：

監理業務技術者：

検  査  員  殿
上記のとおり検査願の提出がありましたので、材料検査を依頼します。

総  務  部  長

工　　　　　　期

検査対象材料

監理業務受託者

契　約　金　額

契 約 年 月 日
着 手 年 月 日

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

件 　　　　　 名

施　工  場  所

検　査　場　所

材　料　検　査　願　（第　　　回）

契  約  番  号

検査員控え

担

当

課

国分寺市長　殿

住所：

受注者名： 印

氏名：

下記のとおり下請負業者により施工しますので届け出ます。

なお、下請負業者に対する工事の調整、指導及び監督については、当社において

一切の責任をもって行います。

-）

まで

会社名：   担当者 技術者

担当者：

工 期

契 約 金 額

監理業務技術者：
監理業務受託者

下  請  負  金  額

下　 請　 者 　名 　下請負者一覧表のとおり

備　考

契 約 番 号

施 工 場 所

件 名

契 約 年 月 日

課　　長

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

＊　予定下請負者に変更がある場合は、改めて提出すること。

＊ 下請金額の総額を記入する。なお総額には、建設業法の業種に該当しないものは除く。

係　　長

令和　　年　　月　　日

下　請　負　届

係　　員

記入年月日

工事件名

予定 実績

契約
年月日

契約金額下請負に対する
工種及び数量

下請負業者名
建設業許可番号

材料
込別

代表者名
所在地
電話番号

現場責任者

令和　　年　　月　　日
下　請　負　者　一　覧　表　（予定／実績）

受注者が自ら施工する
工種・管理内容

予定
／実績

合計

担

当

課

国分寺市長　殿

住所：

受注者名：

氏名：

現場代理人氏名： 印

-）

まで

内容

該当条項

会社名：   担当者 技術者

担当者：

監理業務技術者：

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　※無い場合は不要

監理業務受託者

工 期

施 工 場 所

契 約 年 月 日

件 名

契 約 金 額
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

係　　員課　　長 係　　長

報告　・　協議
　　　 通知　・　請求　　書

令和　　年　　月 　　日

下記について
通知　・　請求

報告　・　協議

契 約 番 号

します。

検査員 係　長

部　長 係　員 係　長

住所：

受注者名：   印

氏名：

下記のとおり変更したので、関係書類添付のうえ届け出ます。

-）

まで

令和　　年　　月　　日

会社名：   担当者

担当者：

監理業務技術者：

課　長

技術者変更

監理業務受託者

担

当

課
契
約
管
財
課

主

管

課

課　長

　国分寺市長　殿

令和　　年　　月　　日

1　技術者変更

工 期

区分

2　その他

変
更
区
分

区分

課　長

その他　（具体的な事項を記入：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

技術者

施 工 場 所

変更内容別添付書類

変　　　更　　　届

変更内容別添付書類

(1)現場代理人及び主任技術者等通知書
(2)変更理由書

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

着 手 年 月 日

契 約 金 額

発注者の指示による。

係　長

事由

新

旧

部　長

部　長

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

係　員

件 名

契 約 番 号

係　員